

**SFNL Trading ApS**  
Sankt Jørgens Vej 38B, 1., 5700 Svendborg

**CVR-nr. 41 59 25 08**

**Årsrapport**

**17. august 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

Hans Nicolai Schjerning Lundsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. august 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SFNL Trading ApS  
Sankt Jørgens Vej 38B, 1.  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41 59 25 08  
Stiftet: 17. august 2020  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 17. august - 31. december

### Direktion

Steffen Emil Nygaard Feldingbjerg  
Hans Nicolai Schjerning Lundsgaard

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af brugte både samt udlejning af autocampere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 44.540 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.129 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/8 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.540</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.752
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.212</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-41.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.129</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-56.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.129</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	274.903
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>698.774</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>698.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	206.021
Varebeholdninger i alt	<u>206.021</u>
Andre tilgodehavender	9.170
Periodeafgrænsningsposter	6.315
Tilgodehavender i alt	<u>15.485</u>
Likvide beholdninger	<u>36.192</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>257.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>956.472</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-56.129
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.129</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	30.000
Gæld til kapitalinteressenter	909.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	939.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.119
Periodeafgrænsningsposter	1.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.415
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>972.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>956.472</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. august 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.129	-56.129
	<u>40.000</u>	<u>-56.129</u>	<u>-16.129</u>

## Noter

---

	17/8 2020 - 31/12 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	279.926
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>279.926</b>
Årets afskrivninger	-5.023
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-5.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>274.903</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	549.600
Afgang i årets løb	-72.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>477.600</b>
Årets afskrivninger	-53.729
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-53.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>423.871</b>